АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2015 г.
                                г.  Аксай
                               № 728
	О внесении изменений в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 28.5.2015 №393 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Аксайского городского поселения»

   Ввиду прогноза сухой и ветреной погоды, сохранения высокой пожароопасности, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 28.5.2015 №393 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Аксайского городского поселения»  в п.1, заменив по тексту слова:
         Установить с 1 июня по 30 сентября 2015 года особый противопожарный режим на территории Аксайского городского поселения.
на слова:
       Установить с 1 июня по 31 октября 2015 года особый противопожарный режим на территории Аксайского городского поселения.
   2. Настоящее постановление разместить   на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения, обнародовать на информационном стенде Администрации Аксайского городского поселения, экземпляр направить в библиотеку.
 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Аксайского городского поселения Агрызкова А.М.
                        Глава
Аксайского городского поселения                                                   А.В. Головин
Проект вносит
гл. специалист по ГО и ЧС